

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Telefon 89207000
Telefax 89207005
www.deloitte.dk

AG 7 Holding ApS

Sanatorievej 14d

8680 Ry

CVR-nr. 28965508

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Roland Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AG 7 Holding ApS
Sanatorievej 14d
8680 Ry

CVR-nr.: 28965508
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulrik Roland Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.898 t.kr. mod 528 t.kr. i 2016. Årets resultat er positivt påvirket af salg af aktier i det tidligere Inmeta Crayon Holding AS i forbindelse med dennes børsnotering i regnskabsåret.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.125)	(19.125)
Andre finansielle indtægter		6.304.408	615.329
Andre finansielle omkostninger		<u>(399.401)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		5.886.882	596.156
Skat af årets resultat	1	<u>27.214</u>	<u>(68.100)</u>
Årets resultat		<u>5.914.096</u>	<u>528.056</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Overført resultat		<u>4.914.096</u>	<u>128.056</u>
		<u>5.914.096</u>	<u>528.056</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		58.906	58.906
Materielle anlægsaktiver	2	58.906	58.906
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.133.834
Finansielle anlægsaktiver	3	0	6.133.834
Anlægsaktiver		58.906	6.192.740
Udskudt skat		38.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		151.932	0
Tilgodehavender		189.932	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.376.839	5.684.540
Værdipapirer og kapitalandele		11.376.839	5.684.540
Likvide beholdninger		5.902.158	198.275
Omsætningsaktiver		17.468.929	5.882.815
Aktiver		17.527.835	12.075.555

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	16.390.335	11.476.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital	<u>17.515.335</u>	<u>12.001.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>61.816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>12.500</u>	<u>74.316</u>
Gældsforpligtelser	<u>12.500</u>	<u>74.316</u>
Passiver	<u>17.527.835</u>	<u>12.075.555</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.476.239	400.000	12.001.239
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	4.914.096	1.000.000	5.914.096
Egenkapital ultimo	125.000	16.390.335	1.000.000	17.515.335

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	68.100
Ændring af udskudt skat	(38.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	10.786	0
	(27.214)	68.100
		Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		58.906
Kostpris ultimo		58.906
Regnskabsmæssig værdi ultimo		58.906
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.190.583
Afgange		(6.190.583)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		(56.749)
Tilbageførsel af opskrivninger		300.393
Dagsværdireguleringer		(243.644)
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
